
 
 

БИСЕРТСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

 
Р Е Ш Е Н И Е  

 
04 августа 2025 г.  № 8/21 

пгт. Бисерть 
 

Об обращении в Избирательную комиссию Свердловской области  
о согласовании проведения досрочного голосования отдельных групп 

избирателей, находящихся в значительно удаленных от помещения для 
голосования местах, транспортное сообщение с которыми отсутствует 

или затруднено, на досрочных выборах Губернатора Свердловской 
области 14 сентября 2025 года  

 
Рассмотрев обращения участковых избирательных комиссий 

избирательных участков № 2561, № 2563, в соответствии с пунктом 14 статьи 

83 Избирательного кодекса Свердловской области Бисертская поселковая 

территориальная избирательная комиссия р е ш и л а :  

1. Обратиться в Избирательную комиссию Свердловской области с 

просьбой о согласовании проведения досрочного голосования отдельных 

групп избирателей, находящихся в значительно удаленных от помещения для 

голосования местах, транспортное сообщение с которыми отсутствует или 

затруднено, на досрочных выборах Губернатора Свердловской области 

14 сентября 2025 года: 

на избирательном участке № 2561 (центр пгт. Бисерть, количество 

избирателей - 1343 человек) в п. Первомайский, количество избирателей 26 

человек, дата голосования – 07 сентября 2025 года; 

на избирательном участке № 2563 (центр пгт. Бисерть, количество 

избирателей - 2277 человек) в п. Октябрьский,  количество избирателей – 9 

человека, дата голосования – 07 сентября 2025 года.  



2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию  

Свердловской области. 

 
Председатель 
Бисертской поселковой 
территориальной  избирательной 
комиссии 

  
 

М.К. Сюзева 

                      
Секретарь 
Бисертской поселковой 
территориальной избирательной 
комиссии 

  
 
 

Е.Н. Гашкова 

 
 


